Unidad de Cantidad
Descripción

Medida Solicitada

Precio Unitario

Estimado
Monto

1 44101719

2.6.1.1.01

Muebles de

oficina y
estanteria

2 AIRES ACONDICIONADOS

INVERTER DE 24MIL BTU,

EFICIENCIA 20

UNIDAD 2 DOP 61,000.00 DOP 122.000.00

Total: 122,000.00

/UR.04.2015

PRESUPUESTO: Ciento veinte y dos mil pesos con cero centavos.

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta

compra o contratación es Compra Directa.

Y para que conste, firmo la presente certi MUNICIPAL DE MATANYaha thi
LICDA. YAYRA DARIANA CUELLO MARTINEZ